АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19  апреля 2019 г.                                                                              № 403
р.п. Чердаклы
О создании аукционной комиссии по проведению открытых торгов в форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, и утверждении ее состава
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать аукционную комиссию по проведению открытых торгов в форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена.

2. Утвердить прилагаемый состав аукционной комиссии по проведению открытых торгов в форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                          Е.П. Лашманов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области
от  19 апреля  2019 г.  № 403
СОСТАВ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ

по проведению открытых торгов в форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

	Председатель комиссии:

	Альбекова Л.В.
	-
	Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя комиссии:

	Хузеева Г.А.
	-
	Заместитель председателя муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

	Резникова Н.И.
	-
	Архитектор комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Бабич З.К.
	-
	Глава муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Голяшов Г.А.
	-
	Председатель Совета по вопросам общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Иматова Э.И.
	-
	Главный бухгалтер муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Клоков А.С.
	-
	Глава муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Подобрий Ю.Н.
	-
	Начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Починова Г.Н.
	-
	Председатель Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Сидорова Л.Г.
	-
	Начальник управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Юденичева О.А.
	-
	Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области